АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<М_ « ф Ж -----  2015 г.

О признании утратившими силу постановлений
администрации города Рязани

В соответствии с постановлением администрации города Рязани от 02.07.2015 № 3023

«О создании муниципального казенного учреждения города Рязани «Муниципальный центр

торгов», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской

округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу постановления администрации города Рязани:

- от 27.12.2013 № 5625 «Об утверждении регламента взаимодействия при

осуществлении закупок товаров, работ, услуг для заказчиков города Рязани»;

- от 01.07.2014 № 2768 «О внесении изменений в регламент взаимодействия при

осуществлении закупок товаров, работ, услуг для заказчиков города Рязани, утвержденный

постановлением администрации города Рязани от 27.12.2013 № 5625»;

- от 16.12.2014 № 6023 «О внесении изменений в регламент взаимодействия при

осуществлении закупок товаров, работ, услуг для заказчиков города Рязани, утвержденный

постановлением администрации города Рязани от 27.12.2013 № 5625»;

- от 03.03.2015 № 949 «О внесении изменений в регламент взаимодействия при

осуществлении закупок товаров, работ, услуг для заказчиков города Рязани, утвержденный

постановлением администрации города Рязани от 27.12.2013 № 5625»;

- от 21.05.2015 № 2237 «О внесении изменения в регламент взаимодействия при

осуществлении закупок товаров, работ, услуг для заказчиков города Рязани, утвержденный

постановлением администрации города Рязани от 27.12.2013 № 5625».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2015 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации О.Е.Булеков